
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS      

DĖL MAKSIMALIŲ SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ PLUNGĖS 

RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS FINANSAVIMO IŠLAIDŲ 

DYDŽIŲ PATVIRTINIMO 

 
2025 m. vasario 13 d. Nr. T1-16 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 41 straipsnio 3 dalimi, Plungės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti maksimalius socialinės globos paslaugų Plungės rajono savivaldybės 

gyventojams finansavimo išlaidų dydžius (pridedama). 

2. Nustatyti, kad krizių atvejais, kai socialinę riziką patiriantis suaugęs asmuo patiria fizinį ar 

psichologinį smurtą arba kyla grėsmė jo fiziniam ar emociniam saugumui, sveikatai ar gyvybei ir jis 

atleidžiamas nuo mokėjimo už trumpalaikę socialinę globą 30 kalendorinių dienų, paslaugų 

finansavimui taikyti didesnius dydžius nei patvirtinti maksimalūs socialinės globos paslaugų Plungės 

rajono savivaldybės gyventojams finansavimo išlaidų dydžiai, bet ne daugiau nei patvirtinta 

socialinių paslaugų teikėjo paslaugos kaina. 

3. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. 

sprendimą Nr. T1-14 „Dėl maksimalių socialinės globos paslaugų Plungės rajono savivaldybės 

gyventojams finansavimo išlaidų dydžių patvirtinimo“. 

4. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Plungės rajono savivaldybės interneto 

svetainėje www.plunge.lt 

 

 

Savivaldybės meras           Audrius Klišonis       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.plunge.lt/


    Plungės rajono savivaldybės 

                                  tarybos 2025 m. vasario 13 d.  

                                                                                                    sprendimo Nr. T1-16 

                                                                             priedas 
 

 

MAKSIMALŪS SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ PLUNGĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS FINANSAVIMO IŠLAIDŲ DYDŽIAI 

 

SPIS 

kodas 

Paslaugos rūšis Paslaugos 

gavėjai 

Paslaugos 

teikimo vieta 

Išlaidų dydis ir 

finansavimo 

šaltinis 

 

411 

414 

415 

421 

424 

425 

431 

434 

435 

Ilgalaikė, trumpalaikė, 

dienos socialinė globa  

 

asmuo su sunkia 

negalia 

Įstaigoje,  

grupinio 

gyvenimo 

namuose, 

asmens 

namuose 

Iki 1 100,00 Eur per 

mėnesį* 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

 

411 

421 

424 

425 

434 

435 

Ilgalaikė, trumpalaikė, 

dienos socialinė globa 

 

asmuo su sunkia 

negalia 

Įstaigoje, 

grupinio 

gyvenimo 

namuose 

Iki 1 450,00 Eur per 

mėnesį** 

Valstybės biudžeto 

lėšos 

 

411 

421 

424 

425 

431 

434 

435 

Ilgalaikė, trumpalaikė, 

dienos socialinė globa 

 

asmuo su negalia Įstaigoje 

 

Iki 1 250,00 Eur per 

mėnesį 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Grupinio 

gyvenimo 

namuose 

Iki 1 350,00 Eur per 

mėnesį 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

* kai dėl šių asmenų sudaromos socialinių paslaugų teikimo ir finansavimo sutartys pagal Socialinių 

paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos nuostatas, galiojančias nuo 2025 m. sausio 1 d.  
Didesnė valstybės biudžeto dotacijos socialinei globai asmeniui su sunkia negalia teikti dalis gali 

būti skiriama LR socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu sudarytos komisijos sprendimu. 

** taikoma asmenims, kuriems paskirtos ir pradėtos teikti socialinės globos paslaugos iki 2024 m. 

gruodžio 31 d. 

 

 

 

 

 

 


